

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ: 01.612.396/0001-90



## PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 004/2023 AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitação em referência, que teve por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PESCADOS (PEIXE DE ÁGUA SALGADA – TIPO (2ª) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG) PARA DISTRIBUIÇÃO COM FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, informa aos interessados que o referido certame licitatório, teve como vencedor: PESCADOS FISH LTDA – CNPJ: 03.097.776/0001-60.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 07 de março de 2023.

Gercinaldo fárias dos Anjos Pregoeiro Municipal







## COMISSÃO DE LICITAÇÃO

## PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 004/2023 AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO - REPUBLICADO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitação em referência, que teve por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PESCADOS (PEIXE DE ÁGUA SALGADA — TIPO (2\*) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG) PARA DISTRIBUIÇÃO COM FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, DEVIDAMENTE ESPECIALIZADOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, informa aos interessados que o referido certame licitatório, teve como vencedor: PESCADOS FISH LTDA — CNPJ: 03.097.776/0001-60.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 07 de março de 2023.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Pregoeiro Municipal

Publicada por:

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Data Publicação: 24/03/2023 - Data Circulação: 27/03/2023 Código da Matéria: 20230324111913

a Matéria: 20230324111913 Edição: ORDINÁRIA

500

Conforme MP n $^\circ$  2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .